
UCHWAŁA NR 458/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO  

z dnia 18 maja 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zezłomowanie samochodu osobowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 528 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zezłomowanie samochodu osobowego opisanego w załączniku 

Nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Administracyjno – 

Organizacyjnego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 458/2022 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 18 maja 2022 r. 

Wykaz samochodów przeznaczonych na zezłomowanie 

L.p. 
Nazwa/model/

marka 
Nr inwentarzowy 

Ilość 

sztuk 
Nr nadwozia 

Pojemność 

silnika 
Rok produkcji Nr rejestracyjny 

Rok 

przyjęcia/ 

uwagi 

1.  Opel Zafira - A SPow-4309/w/ 1 W0L0TGF7542189692 1 796,00 cm3 2004 WND 09588 2019 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


